РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                                               «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»368002, Хасавюртовский район

Республика Дагестан ,с. Могилевское,ул Гагарина 2 mg-shkola@yandex.ru,

ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928) 520 05 55.

                                                       Приказ № 63

По МБОУ Могилѐвская СОШ от    от  15.06.2020г.

О признании в 2019-2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 9

класс результатами государственной итоговой аттестации в МБОУ «Могилѐвская

СОШ»

На основании Постановления Правительства РФ от 10.06.2020 № 842 «Об

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования и вступительных

испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам

специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России

от 11.06.2020 № 293 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в 2020 году», решения

педагогического совета МБОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова» (протокол № 4 от

26.05.2020) и приказа МБОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова»12.05.2020г. № 57 «О

проведении промежуточной аттестации учащихся 9-х классов в 2019-2020 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 9 класс результатами

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования.

2. Установить, что дополнительными требованиями к признанию результатов

промежуточной аттестации результатами выпускников 9 классов, освоивших

образовательные программы основного общего образования, являются:

-наличие на промежуточной аттестации итоговых отметок не ниже «удовлетворительно»

по всем учебным предметам учебного плана;

- результат «зачѐт» за итоговое собеседование по русскому языку.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Могилѐвская СОШ

им.Н.У.Азизова» в сети Интернет.

mailto:mg-shkola@yandex.ru

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             /Магомедов Р.М./